vice, γψμ'. reposueris, ut Amosios istius anni, cum sequentis Chebronis aetate fiant concordes. Consule de Chebrone scribenda. Non praetermittenda hic ad tabulas Chronologicas anno 3736. scripta: et maxime quae scribit Author pag. 62. C. Moy-sen sub huius Amosios tempus haud natum, sed tantum iuvenem extitisse.

[Πεντεαθυρίς ἐτη μβ.] Quae praecedunt, vel sequuntur, integra sunt: de solo numero τσ'. a Librario posito dubium se offert. Mendosum probat eius brevitas, ut qui ab anno 3726. qui Penteathyreos regno dedit initium ad 3768. quo finis eius ponitur, non possit esse medius, nisi 26. recipiat augmentum. Repono μβ.

Pag. 124. Βασιλεύει δὲ Ἰνάχος.] Haec Eusebio adversa Scaliger omittit pag. 23. reliqua resumit ab istis verbis. ὁ δὲ χρόνος. Quod porro Scaliger idem nuper scripsit Ἰνάχος ἐβασίλευσεν ἐτη η'. mendum est, et η'. simile ν'. scriptum putavit. Ita scripsit Eusebius annos 50. Inachi regno imputans. Georgius noster ad 56. pretendit Inachi imperium paulo inferius: quod marginalis emendationis causa fuit.

[Ἐτη νοσ'.] Librarius falso et mendose ννγ'. Cum enim Assyriorum regni fundamenta communi mundi anno 3216. ex scriptis pag. 92. et 96. D. sint posita, et Argivorum regnum mundi 3692. sumpserit initium: utique post νοσ'. 476. annos ab Assyriorum exordio.

[Κατὰ τὸν πολλούς.] Ex aliorum certe mente. Diversus est enim Authoris computus pag. 156. A. his verbis. ἔως τούτου δομγ'. ζοσμικοῦ ἐτον γίνονται τῆς Ἀργείων βασιλείας ἐτη φνά'. Reliqua hic subiuncta ab Authoris sensu penitus aliena commonstant Argivorum regum latercula.

[Οὗτος Ὄλυμπίων προέστη.] Ludos Olympicos ab Idaeo Hercule repertos, a Pelope in Iovis instauratos honorem, et ab altero nominis eiusdem Hercule rursum observatos, ac demum renovatos ab Iphito, Pausanias author est in Eliacis. De instauratis Olympicis Petavius diserte lib. 9. de Doct. Temp. cap. 38. et seq.

[Βασιλεύει δὲ ἐτη νσ'.] Emendandus Librarius errans ex Authori iustum Inachi aetatem paulo inferius referente, et Eusebio Inachi annos 50. scribente. Scaliger hic 53. errans pariter iudicandus. Quae porro hic textus obscuritas occurrit, ex Pausania, Eusebio ad annum Abrahae 700. et Chronologiae sanctae authore Iacobo Auzolao lucem accipit. Peloponnesus prius Ae-gialia variis subdita regulis Argis quidem habuit Acrisium, quem inscius Perseus nepos interfecit, Perseo natus est Sthenelus, Sthenelo Eurystheus, qui regnum Mycenae ab avo translatum stabile fecit. Pisam Pelops obtinuit, et OEnomao socero sublato, regnum et Olympiam urbem ludis Olympicis celebrioribus reddi-